&) carmool

# Presupuesto: 697

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: JAIME AGUILAR ALVAREZ

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: CHEVROLET
CAVALIER

Modelo: 1994
Placas: 596MMG

REPARACION DE CAJA DE VELOCIDADES AUTOMATICA A CUENTA 8.000.00 RESTAN 6.407.00

Servicios
Descripcion

Reparacion de transmisién automatica

Elementos
Descripcion
Juego de discos de pasta
Juego de discos separadores de acero
Banda de reversa
Juego de juntas y ligas
Una coladera
Un tambor (remano facturado)
9 lts. aceite (ATF III)

Una turbina a cambio

Autorizado Importe

SI $4,640.00

Importe
$1,535.00
$1,200.00
$650.00
$2,850.00
$180.00
$1,200.00
$747.00

$1,405.00

Precio total: $14,407.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 697
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $14,407.00


