



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 697

Cliente

Nombre: **JAIME AGUILAR ALVAREZ**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

CAVALIER

Modelo: **1994**

Placas: **596MMG**

Síntomas y/o comentarios

REPARACIÓN DE CAJA DE VELOCIDADES AUTOMÁTICA A CUENTA 8.000.00 RESTAN 6.407.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Reparación de transmisión automática	SI	\$4,640.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de discos de pasta	\$1,535.00
Juego de discos separadores de acero	\$1,200.00
Banda de reversa	\$650.00
Juego de juntas y ligas	\$2,850.00
Una coladera	\$180.00
Un tambor (remano facturado)	\$1,200.00
9 lts. aceite (ATF III)	\$747.00
Una turbina a cambio	\$1,405.00

Precio total: **\$14,407.00**